SURTEK - ELECTRICIDAD
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
P0226-IC5750
Inversor Corriente Dc-Ac, Con Potencia De 750 W Surtek
*Nombre: Inversor corriente DC-AC, con potencia de 750 W Alto paquete cm: 18
Caja Master: 1 Código de Barras: 660731525243
Código de producto: P0226-IC5750 EAN o UPC: 660731525243
Fondo (Paquete) cm: 26.5 Garantía: 1 año
Incluye: 2 Cables con tenazas y un adaptador de corriente
para auto.
Largo (Paquete) cm: 7.5
Marca: Surtek Peso (Kg): 1.38
Tipo: Convertidores -Inversores y Protectores de Voltaje URL Ficha Técnica (PDF):
N/FTDOC3412.pdf
INFORMACIÓN ADICIONAL
-Potencia: 750 W. Voltaje De Entrada: 12 V. Voltaje De Salida: 127 V.
-Frecuencia: 60Hz. Corriente Máxima: 70 A.
-Contactos Eléctricos: 2. Cantidad De Enchufes Ca: 2. Cantidad De Puertos Usb: 2.
-Convertir/Invertir La Corriente Directa En Corriente Alterna.
Contenido Incluye:  2 Cables Con Tenazas Y Un Adaptador De Corriente Para Auto.
1
SURTEK - ELECTRICIDAD
2